
ZARZĄDZENIE  NR 481/ 2023 

STAROSTY  KARTUSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania w domu dla matek z 

małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży na rok 2023 

 

 

Na podstawie art. 97 ust. 2 i 4 w związku z 60 ust. 2 pkt 2, art. 6 pkt 15, ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.1))  
 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

 § 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania w domu dla matek z małoletnimi 

dziećmi i kobiet w ciąży w Gdańsku – Matemblewie, dla osób kierowanych z terenu powiatu 

kartuskiego, na rok 2023 w wysokości 1 672,92 zł. 

 

 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kartuzach. 

 

 § 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego i wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu,  

w którym zostało opublikowane. 

 

 

 

          S T A R O S T A 

          /-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2270 oraz z 2022 r. 

poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967 i 2127. 


